§ l. Dudum quidem a fel. record. Gregorio Papa XV Praedecessore Nostro 
per suaslitteras in forma Brevium mb datum Romae apud Sandam Mariam 
Maiorem die xxx Augusti lIDCXXIl, Pofttificatus sui anno secundo, sapienter 
provisum fuit eontra quoseumque RaCerdotes audiendis confessionibus depu
tatos, ad turpia et inhonesta sollieitantes; et deinceps successiviB temporibuB, 
ad earum litterarum intel'pretationem ae declarationem, plnra subinde a Con
gregatione VenerabUium Fratrum No&trorum Sanctae Romanae Ecclesin.e 
cardinalium adve1'8Us haereticam pravitatem generalium Inquisitorum sub 
die XI mensis Februarli Anno Domini MDCLXI1 prodierunt decreta, et a ree. 
mem_ Alexandro PP. VII pariter praedecessore Nostro in Congregatione· Ge
nerali Sanctae Romanae Universalis Inquisitionis die XXIV Septembris lIDCLXV 

coram eo babita., inter alias ab Evangelico. veritate, t't sanetorum Patrum 
doctrina alieuas et dissonas pl'opositiones, sexta videlicet, et septima, bue 
revoc&ndae, damnatae, et prohibitae fuerunt. NOI itaque mature perpendentes 
quanti momenti Bit ad aeternam animarum salutem ea ubique exacte obser· 
vari, et quanti ad in6rma.s oves curandas, et decorem Sanctae Eccleslae Del 
retinendum, intendt, ne allqui sacerdotes Poenitentlae Sacramento nel arie 
abutentes, poenitentibus pro curatione rolnus, pro pane lapidem, pro piace 
8erpen.tem, pro medicina. venenum porrigant, sed animo jq!Cum reeolentes, se 
Ilo Christo Domino praesides, et iudices animarum eonstitutos, ea sanetitate, 
quae sublimitati Re dignitati muneris convenit, tam venerandum 8aeramen
tum administrent: Motu proprio, et ex certa scientia, ae matura deliberatlone 
N~1'&, praefatas lltteras hufusmodi, ac omnia, et singola decreta praedieta 
!Wl iUa-rtlm interpretationem et declarationem emanata. Apostolica auctori-
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tate tenore praeaentium approbamua et coD1lrmamua, illisque olDDibua et D, 
gulis inviolabilis Apoatollcae Armitatia robur adUclmus; atque etiam, CJ1IIr 
tenus opu sit, denuo COmmittimu8 et mandamuB OmnibU8 haeretlcae prari· 
tatis Inquisitoribus, et locorom Ordina.r1iB omnium regnorom, provincia.rUm, 
civitatum, dominiorom, et locorom universi Orbis Chr1sti&ni, in BUia l'8Ipe

ctive dioecesibus, ut diligenter, omnique humano respectu postpoaito, inqui
rant, et proced.a.nt contra omnes, et singulos sacerdotes tam saecu.larea, guaa 
regu.larea quomodolibet uemptos, ac Sedi Apoatollcae immediate nbiectos, 
quorumcumque Ordinum, Inatitutorom, Socletatum, et Congregationum, et